- epanalepsin iteratum, 164 a; *neque—, itemque—*, 164 a. Vide *Nec*.
Nervos contendere, translate, 152 b.
Nescio quomodo, 124 a; *nescio quis et nescio qui*, quid intersit, 131 b.
 Neutrum pro feminino, 63 b, 123 b, 156 a; neutr. plur. pro sing., 70 a.
 NIGIDIUS, 155 b.
Nihil novi, 6 b; *nihil esse in aliqua re*, 56 b; *nihil esse alicui cum aliquo*, 60 a; *nihil ut—*, 75 b; *nihil dicere*, 133 b.
Nimis inconsiderate, 157 b.
Nisi forte, 113 b, 161 a.
Nitidum Lyceum, 12 b.
Nomen invenire, 16 b; *erat in magno nomine et gloria*, 17 a.
 Nomen repetitum pro pronomine, 60 a, 68 b; geminatum pro *alius—, alius—*, 146 a; cum pronomine *is* iteratum, 161 b.
 Nominativi usus, 119 a.
Non, negans conjunctionem rerum, 44 a, 117 b; *non plus quam*, 59 b; *non ita*, non valde, 63 b; more Graeco positum, 113 a; *non certe non*, 113 a; *non quod* (cum sub-junctivo)—, *sed quod—*, 133 a; *non et—, et—*, 149 b; *non sine*, 163 b; *non finale*, 165 a.
 NONIUS, 30 a, 35 a (bis), 84 b, 125 a, 158 a.
Noster, ironice, 88 b; *causa nostra*, 127 a.
Nullus esse, 132 b; *tam nulla*, 132 b.
Numquam, ad participium pariter ac verbum pertinens, 128 b.
Nundinari, translate, 101 a.
 O, exclamandi particula, extra ver-sum posita, 122 a.
Observare, 2 a.
Occidere, lectio varians, 20 b, 38 a.
Omne τὸ πᾶν, 116 b.
 Operta Apollinis, 61 a.
Optare hoc quidem est, non disputare, 165 b.
Optime, formula ironiae, 25 a.
Optimis verbis, 96 a.
Ore timere, 58 a.
Ostensus, 24 a.
 OVIDIUS, 2 a, 8 a, 8 b, 12 b, 36 b, 54 b, 57 a, 93 a, 106 b, 107 a, 113 a, 127 a.
Pacem petere, 22 b.
 PACUVIUS, 130 b.
Par ut erat, 121 b.
Parate, 71 a.
 Parenthesis soluta, 156 a.
Pariter, 86 a.
 Participii usus, 27 a, 40 a, 63 a, 123 b, 129 b, 134 b.
Partim, 108 b, 121 a.
 Partitivorum usus, 52 a.
Patria vox, 12 b.
Pavire, 104 a.
Pecuniam facere, 59 b.
Pedes, quod est ante, 84 b.
Pellere, 133 a.
Percepta artis, 147 b.
Percussus, 11 a.
 Perfectum tempus ἀορίστως, 91 a, 92 a, 104 b; pro futuro, 135 b.
Perfectus, 117 b.
Perinde, utcumque—, ita—, 111 a.
Persequi, scribendo, 26 b.
 Persica Dinonis, 25 a.
 Personae primae usus indefinitus, 10 b.
Pertinere, 146 b.
 PETRONIUS, 130 b.
 PHILEMON, 82 b.
Phrygii cantus, 60 b.
Physica subtilitas disputandi, 53 b.
Physice dicere, 66 b.
Placet igitur— ? 107 b.
Plagam accipere, translate, 152 b.
Plagam coeli scrutari, 84 b.
 PLATO, 32 a, 33 a, 43 a, 45 b, 75 a, 107 b.
 PLAUTUS, 15 a, 22 b, 23 a, 24 b, 35 a, 57 a, 126 b, 160 a.
Plena sus, i. e. gravida, 54 b; *pleni enectine*, 135 a.
 Pleonasmus, 38 b, 64 a.
 PLINIUS (*H. N.*), 42 b, 60 a (bis), 63 a, 86 a, 106 a, 109 a, 144 a, 145 a.
 PLINIUS (*Paneg.*), 101 b.
 PLOTINUS, 92 b.
Pluere, 96 b.
Plus (non) quam, 59 b.
 PLUTARCHUS, 33 b, 51 a, 77 b, 94 a, 107 b.
Poëma moratum atque molle, 36 a.
Pompeia curia, 81 b.
Pompeii porticus, 146 b.
Ponere, proponere, 143 b.
 Positivus pro comparativo, 127 b.

Possum quasi pro possem, 94 b.
Post tertium diem, 27 a.
 Potentialis modus, 45 a, 67 a, 94 a.
Praecursio visorum, 164 a.
Praedicere, monere, 25 b.
Praepositae causae, 158 b.
 Praepositio compositi vocabuli ad copulatum simplex vocabulum usque pertinens, 1 a, 45 a, 124 b.
Praesagire, 35 a.
 Praesentis temporis usus, 4 b, 13 a, 16 a, 21 a, 37 a, 42 b, 54 a, 78 b, 94 b, 96 a, 104 b, 105 b, 124 b, 149 b.
Praesto esse alicui, 30 b.
Praesul, 29 a.
Praevertere, praeferre, 6 b.
Praevidere, absolute, 34 b.
Pro, 125 a.
Prodesse quam plurimis, 72 a.
Profugere, 54 a.
Projectus, 29 b.
Prolabi, 74 a.
Promittere bene, 88 a.
Promontorium flectere, 112 b.
Pronuntiatio, enuntiatio, 155 a.
Propiora videre, 23 a.
Proponere, 148 a.
Proprius, 76 b, 138 b.
Providere, 42 a, 59 a.
Proximus lictor, 31 b.
Pugna mala, 95 a.
Putarem, deberem putare, 97 a.
 Pythagoricis cur interdictum fuerit, faba ne vescerentur, 33 b.

QUADRIGARIUS, 134 a.
Quadrupes tardigrada, 130 b.
Quam, ironice, 105 b, 118 b; *quam ex quantum* adsumendum, 111 b.
Quamquam, 148 a, 151 a.
Quam vellet, 29 a.
Quando, pro *tum quum*, 102 a.
Quatuor pro dissyllabo, 58 a.
 —*Que*, in transitione, 4 a; *et—*, —*que—*, 19 b, 40 a; *neque—*, —*que—*, 37 a, 111 b; —*que* cum voce semel posita, bis intelligenda, 52 a, 59 a, 72 a; rem et personam copulans, 75 a; pro *potiusque*, 98 a; *tam—*, *que—*, pro *tam—*, *quam—*, 99 b.
Qui, vide *Relativi usum*.
Qui vir et quantus! 27 b.
Quidam, 1 a, 98 b, 126 a.
Quidem. *Si quidem*, 6 a; cum pronomine ille, 20 b; *quum quidem*,

39 a; pro *quidem certe*, 62 b, 145 a; *hoc quidem*, 104 a.
Quies, somnus, 25 b, 33 a, 51 a.
 QUINCTILIANUS, 36 b.
Quisque, iteratum pro *ipse*, 142 b; *quae quamque rem res consequatur*, 147 a.
Quod ad pro una tantum syllaba apud dramaticos, 24 b.
Quod quoniam, 128 b.
Quoque, 126 b.
Quotiens, 51 b.
Quum—, *tum—*, 5 a; *quum quidem*, 39 a; *quum* pro *si*, 80 a, 82 a; *tempus notans*, cum indicativo, 87 b, 96 a; *utrumque notans et tempus et causam*, 112 b; pro *quando*, 122 b; pro *qui tum est quum*, 153 a.

Rabere, 35 a.
Reapse, 43 b.
Recte, 89 a.
Recumbere, 30 a.
Referre, respondere, 157 b, 158 a.
Refertus, 20 a.
Refrigere, translate, 110 a.
 Relativi usus, 1 a, 5 b, 8 a, 12 b, 15 b, 25 b, 43 a, 60 a, 60 b, 65 a, 65 b, 69 a, 78 a, 85 b, 102 b, 110 a, 112 a, 124 a, 136 a, 137 a, 142 a, 142 b, 152 a, 154 a, 158 b.
Relegari, translate, 165 a.
Reperire, 36 a.
 Repetitio poetica a fine versus, 8 b.
Res, 28 b, 119 b.
Revocare aliquid ad conjecturam, 100 b.
Revolvi eodem, 78 a.